
様式５ 

 

令和●年度 活動報告書 

 

団 体 名  ○○ファイターズ           

 

実施時期 活動内容 具体的な内容 

4/12 

4/24 

5/5 

6/9 

7/20 

8/5 

8/19 

9/21 

随時 

毎週水・土曜日 

 

○○カップ 

春季少年野球大会 

○○杯少年野球大会 

○○旗争奪大会 

○○杯少年野球大会 

○○カップ 

○○杯少年野球大会 

秋季少年野球大会 

練習試合（遠征含む） 

定期練習 

・○○主催の○○杯少年野球大会など、令

和●年度は 8つの大会に出場した。 

・練習は週 2 回、○○小学校のグラウンド

を会場に実施した（全○回）。 

・○月○日、○月○日の練習では各地で指

導実績のあるコーチを招き、選手の技量及

び指導力の向上を図った。 

・□□市へ遠征し、地元 2 チームと練習試

合を行った。 

夏休み 

 

春・秋 

冬休み 

 

夏合宿、バーベキュー 

○○まつり参加 

清掃ボランティア 

冬合宿スキーツアー 

・夏休みや冬休みの期間中は、チームの結

束力をさらに強化するため、○○高原にお

いて 1 泊 2 日の合宿を行った（参加費は実

費相当額を別途徴収）。 

・地域の清掃活動やまつりに積極的に参加

し、地域協力活動を通じて共に支え合うこ

との大切さを学ぶことができた。 

※事業の内容が分かる書類（写真・チラシ・プログラムなど）を添付してください。 

・活動報告書は直近のものとしてください。 

・総会資料等で活動実績が確認できる場合、添付することにより、

この様式は提出不要です。 

 


